
2026年 1月 9日 

各学習塾長・教室長 様 

市原中央高等学校 

校長  上市 善章 

 

入学試験当日のお願い 

 

 新春の候、貴塾におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2026 年度入学者選抜試験（1 月 19 日、20 日、30 日）実施にあたり、スクール

バス運行に伴う受験生及び関係者の方々の安全確保、並びに各種感染防止に鑑み、下記

のとおりご理解、ご協力の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・駅、学校周辺での学習塾の方々による受験当日の応援はご遠慮ください。 

・校内で応援場所の提供は行いません。また、受験生以外は敷地内への立ち入りは 

 できません。 

・駅、学校周辺でのビラ配布等はご遠慮ください。 

 

以上 

 

 


